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Szanowni Państwo,  

 
Chcemy Państwa zainteresować naszymi bezpłatnymi warsztatami, podczas  których  nauczyciele pracują 
razem z profesjonalnymi dziennikarzami i trenerami. Pokażemy sprawdzone metody i pomysły 
pomocne w prowadzeniu zajęć medialnych i pracy szkolnej redakcji. Warsztaty są również okazją do 
wymiany doświadczenień,  rozmowy o motywowaniu młodzieży.  Poruszone zostaną kwestie korzystania z 
darmowych źródeł edukacyjnych.  
Wierzymy, że przekazywanie wiedzy o komunikowaniu się, nowoczesnych mediach i  etycznym 
dziennikarstwie to nie tylko nauka zawodu, ale także pewnego sposób myślenia i rozumienia przez 
młodych ludzi otaczającego ich świata. 
Warsztat prezentuje i przygotowuje do korzystania z  platformy multimedialnej mam.media.pl  
Witryna ta pozwala  na założenie własnej redakcji oraz edycji, składu i publikacji internetowej gazetki 
szkolnej, czyli Qmama. Korzystanie z witryny mam.media.pl jest bezpłatne.  
 
Chcemy, aby szkolenie, na które Państwa zapraszamy było pierwszym krokiem  długotrwałej współpracy. 
Zależy nam, aby po szkoleniu uzyskać informację – jak przełożyło się ono na pracę z redakcją  gazetki. 
Oczekujemy, że dzięki warsztatom łatwiej będzie Państwu określić, jakiej wiedzy i umiejętności potrzeba 
uczniom i czego Państwo potrzebujecie, aby być sprawniejszym przewodnikiem po świecie mediów.  
Chcemy objąć Państwa  pracę opieką merytoryczną doświadczonych dziennikarzy.  
 
Zajęcia trwają 8 godzin. Organizowane są dla 12-15 osób. Odbywają się w szkołach lub ośrodkach 
doskonalenia nauczycieli. Następnie umawiamy termin bezpłatnego warsztatu dla uczniów w szkole, z  
której nauczyciel odbył u nas warsztaty.  Po jego zakończeniu, każdy nauczyciel otrzymuje od Fundacji 
Nowe Media certyfikat potwierdzający odbycie warsztatów.  W szkołach, z których nauczyciele przeszli 
nasze szkolenie planujemy zintegrowany warsztat dla uczniów prowadzony przez animatora Fundacji Nowe 
Media i nauczyciela.  
Jedenastogodzinny warsztat dla uczniów (dwa dni) jest zaprojektowany w taki sposób, aby  odpowiedzieć na 
zapotrzebowanie uczniów, pomóc postawić pierwsze kroki w dziennikarstwie, rozwinąć i pogłębić już 
posiadane umiejętności i nauczyć obsługi nowatorskiej technologii – Qmama.  
  
Pragniemy, aby przeszkoleni nauczyciele byli naszymi ambasadorami w szkołach i wprowadzali młodych 
ludzi w świat mediów i komunikowania. Będziemy wdzięczni za wszelką pomoc. Dziękujemy za 
zainteresowanie naszymi działaniami i mamy nadzieję, że zechcą Państwo dołączyć do naszego programu. 

Warsztaty są częścią projektu MAM, czyli Młodzieżowej Akcji Multimedialnej, realizowanej przez 
Fundację Nowe Media. Jej celem jest zainteresowanie młodzieży wpływem mediów na codzienne życie, 
uczenie ich krytycznego i świadomego odbioru.  

Fundacja Nowe Media powstała w kwietniu 2008 roku, a swoim zasięgiem obejmuje Polskę, Ukrainę i 
Białoruś. Jej prezesem jest Paweł Sito, a zespł tworzą młodzi, ambitni ludzie, dla których dziennikarstwo to 
przede wszystkim pasja, a nie tylko zawód. Ponadto z Fundacją wspłpracują wybitni dziennikarze z Polski i z 
zagranicy. Dodatkowe informacje znajdują się na stronie fundacjanowemedia.org Szczegółowy opis 
działalności i statut Fundacji można znaleźć na stronie internetowej: fundacjanowemedia.org  

Informacji na temat bezpłatnych warsztatów dziennikarskich dla nauczycieli udziela:  
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